SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 ноября 2021 года
	№ 891

	Об отмене отдельных постановлений администрации

Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В целях реализации норм Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Отменить постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области:

- от 23.01.2013 №46 «Об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области»;

-от 06.07.2015 №610 «О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 23 января 2013 года № 46»;

-от 20.08.2018 №833 «О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 23 января 2013 года №46».
2.Управлению делами администрации района (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Е.Пайкова.

Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]